
 

 
Om Scandic Hotels Danmark 
Scandic Hotels i Danmark er en del af Scandic Hotels Group, Nordens største hotelvirksomhed med cirka 280 hoteller og 58.000 værelser i drift 
og under udvikling. I Danmark driver Scandic 30 hoteller fra Sønderborg til København. Scandic har alle dage været pioner inden for 
bæredygtighed og er stadig ledende på området. Læs mere om Scandic her: www.scandichotels.dk 
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Scandic forlænger samarbejdet med Danmarks 
Ishockey Union til 2026 
Scandic er igen valgt som samarbejdspartner for Danmarks Ishockey Union og bliver 
samtidig Officiel Partner for 2025 IIHF Ice Hockey World Championship i Herning. 

Scandic har siden starten af hotelkædens historie været optaget af at støtte dansk idræt, og 
det er derfor en stor glæde, at det efterhånden lange partnerskab med Danmarks Ishockey 
Union forlænges endnu engang.   

- Det er en fantastisk nyhed, at Scandic fortsætter som dansk ishockeys hotelkæde. Vi har 
lang og god erfaring med sportsudøvere på vores hoteller og ved, hvad der kræves for at få 
den bedst mulige opladning. Vi har ofte besøg af landshold, der forbereder sig til kommende 
kampe, camps eller mesterskaber, og vi er meget glade over, at Danmarks Ishockey Union 
fortsætter med at stole på Scandic og vores sportsprodukt, udtaler Klaus Johansen, 
kommerciel direktør hos Scandic og tilføjer: 

- Og så ser vi frem til som noget nyt at være Officiel Partner for 2025 IIHF Ishockey VM, hvor 
Danmark skal spille i Herning. Vi husker stadig succesen fra 2018 IIHF Ishockey VM, og vi 
glæder os meget til at være en del af dette fantastiske event. 

Hos Danmarks Ishockey Union er direktør Claus Fonnesbech Christensen også begejstret 
for fortsættelsen af samarbejdet:  

- Vi er glade for at kunne præsentere det fortsatte samarbejde med Scandic. Scandic har en 
profil, som passer godt til vores hotelbehov. De er til stede i rigtig mange byer, og der er altid 
en forståelse for at håndtere sportsfolk på en god og fleksibel måde. Deres store erfaring og 
engagement gør os meget trygge, udtaler Claus Fonnesbech fra Danmarks ishockey Union 
 
2025 IIHF Ice Hockey World Championship finder sted i Stockholm og Herning, hvor 
Danmark skal spille. Herning Arena vil nemlig danne rammen om de 28 kampe i Danmarks 
pulje samt to kvartfinaler. Den anden pulje samt de resterende knockoutkampe spilles i 
Stockholm i Sverige.  

Billetsalget til kampene i Danmark vil starte i 2024. Nærmere information om salgstidspunkt, 
priser, billettyper mv. vil blive kommunikeret meget snart. 

 

For mere information, kontakt venligst: 
Christine Gjødsbøl Jensen, Head of Communications & Marketing, Scandic Hotels Danmark 
Email: christine.jensen@scandichotels.com 
Telefon: +45 602 462 64 

Gunnvør Dalsgaard, Communications & Content Manager, Scandic Hotels Danmark 
Email: gunnvor.dalsgaard@scandichotels.com 
Telefon: +45 284 774 05 
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